[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2184/2020 - 22/05/2020 15:29

REQUERIMENTO Nº 188/2020
Requer Informações referentes à liberação do trânsito na Rua João Lino entre as Ruas Dona Margarida e Santa Bárbara.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                        CONSIDERANDO que, fomos procurados por munícipes nos questionando sobre a liberação do trânsito na referida Rua,
                        CONSIDERANDO que, devido esse impedimento, o trânsito no centro da cidade está congestionado causando transtornos.
                       REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
01-  Existe uma previsão para liberação do trânsito nesse local?

02-  Caso positivo, quando será?
      03 - Outras informações que julgar necessário.
                         Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Maio de 2020.
 JOSÉ LUIS FORNASARI
“Joi Fornasari”
                                                             - Vereador -